[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.11. 2016г.                     № 498
р.п. Петровское

О среднесрочном финансовом плане
сельского поселения Петровское
на 2017 -2019 гг.

 В соответствии с требованиями п.2 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана сельского поселения Петровское на 2017 -2019 гг. согласно приложению.

2. Представить проект среднесрочного финансового плана сельского поселения Петровское на 2017 -2019 гг. в Муниципальный совет сельского поселения Петровское  одновременно с проектом бюджета сельского поселения Петровское на 2017г. и плановый период 2018 - 2019 гг.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Пестов
Приложение к Постановлению

Администрации сельского поселения

Петровское № 498  от 15.11.2016г.

Проект среднесрочного финансового плана сельского поселения Петровское на 2017-2019гг.

                                                                                                           (руб.)
	Показатели
	Сумма

	Отчетный 2015 год (факт)
	Текущий 2016 год  (план)
	Плановый 2017 год  (прогноз)
	Плановый 2018 год  (прогноз)
	Плановый 2019 год  (прогноз)

	Доходы

	Доходы бюджета поселения
	68 509 315
	89 527 981
	67 425 244
	57 112 100
	31 715 100

	в том числе:

	налоговые
	23 292 237
	25 426 000
	27 555 000
	27 702 000
	27 884 000

	неналоговые
	495 348
	1 437 240
	2 594 000
	2 594 000
	2 594 000

	безвозмездные поступления
	44 721 730
	62664 741
	37 276 244
	26 816 100
	1 237 100

	Расходы

	Расходы бюджета поселения (в разрезе главных распорядителей бюджетных средств по разделам, подразделам классификации расходов бюджета
	Код БК
	Отчетный 2015 год (факт)
	Текущий 2016 год  (план)
	Плановый 2017 год  (прогноз)
	Плановый 2018 год  (прогноз)
	Плановый 2019 год  (прогноз)

	Итого расходов

	70 795 490
	91 515 737
	67 425 244
	57 112 100
	31 715 100

	Администрация сельского поселения Петровское  -всего
	846
	65 023 827
	84 321 033
	58 042 094
	46 374 900
	28 082 100

	в том числе по разделам и подразделам бюджетной классификации

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ
	0102
	1 049 611
	1 031 900
	1 043 470
	1 043 470
	1 043 470

	Функционирование местных администраций
	0104
	11 844 215
	11 887 321
	10 265 587
	9 843 530
	9 743 530

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	136 500
	129 779
	127 943
	0
	0

	Резервные фонды
	0111
	0
	172 568
	600 000
	400 000
	100 000

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	485 980
	514 000
	688 000
	250 000
	0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	348 892
	359 420
	361 100
	361 100
	361 100

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	661 207
	396 108
	740 000
	270 000
	10 000

	Транспорт
	0408
	2 980
	0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	6 373 986
	19 670 815
	7 434 144
	4 924 000
	4 924 000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	316 651
	487 350
	115 000
	135 000
	0

	Жилищное хозяйство
	0501
	1 327 342
	611 594
	1 194 140
	300 000
	0

	Коммунальное  хозяйство
	0502
	4 093 751
	5 359 749
	603 700
	277 700
	0

	Благоустройство
	0503
	10 244 783
	10 951 260
	10 488 760
	7 660 900
	400 000

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	607 670
	329 999
	448 000
	110 000
	0

	Культура
	0801
	21 005 008
	24 178 993
	19 773 050
	17 100 000
	9 000 000

	Пенсионное обеспечение
	1001
	49 181
	130 754
	254 200
	254 200
	0

	Социальное обеспечение населения
	1003
	2 206 168
	1 720 381
	10 000
	0
	0

	Другие вопросы в области социальной политики
	1006
	65 350
	29 275
	0
	0
	0

	Физическая культура
	1101
	4 204 552
	6 359 767
	3 895 000
	3 445 000
	2 500 000

	МУ Транспортно-хозяйственная служба сп Петровское
	885
	5 771 663
	7 194 704
	9 383 150
	9 309 400
	2 047 100

	в том числе по разделам и подразделам бюджетной классификации

	Другие общегосударственные расходы
	0113
	5 771 663
	7 194 704
	9 383 150
	9 309 400
	2 047 100

	Условно-утвержденные расходы

	х
	1 427 800
	1 585 900

	-ДЕФИЦИТ/

+ПРОФИЦИТ

бюджета поселения

	- 2 286 175
	- 1 987 756
	0
	0
	0